
  ZARZĄDZENIE  Nr  60/2017 
Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

z dnia   27 marca 2017r. 

w sprawie odroczenia terminu płatności zaległego zobowiązania z tytułu czynszu 
dzierżawnego za miesiąc marzec 2017r. 

Na podstawie  § 2 ust. 1 i 3 , § 3 ust. 1 pkt 2 ,  §  7  i  §  8  uchwały Nr 560/LXIX/2010  

Rady  Miasta Ostrołęki  z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Miastu Ostrołęka i miejskim jednostkom organizacyjnym 

oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 167, poz. 4126 zm. Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2014r., poz. 10813), w związku z wnioskami z dnia 4 listopada 2016r. – pismo znak L.dz. 

391/2016  oraz  5 grudnia 2016r. – pismo znak L.dz. 410/2016 Kurpiowskiego Centrum 

Handlowo-Usługowego Sp. z o.o., ul. Prądzyńskiego 6, 07-410 Ostrołęka, w sprawie 

odroczenia terminu płatności części zaległego zobowiązania za faktury wystawione 

w miesiącu marcu 2017r. z tytułu dzierżawy nieruchomości gruntowych oznaczonych nr 

geod. 52806/3, 52806/4, 52806/5,  zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Odracza się termin płatności zaległego zobowiązania z tytułu czynszu dzierżawnego 

określonego w fakturach wystawionych w dn. 6.03.2017r. nr FA/UMO/85/3/2017                   

i FA/UMO/86/3/2017 na  kwotę  20.571,96 zł z dnia 10.03.2017r. na dzień 15.08.2017r. 

wraz z odsetkami za zwłokę naliczonymi na dzień wydania zarządzenia w wysokości  51,29 zł. 

                                                                        § 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Skarbnika Miasta. 

                                                                        § 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 


